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KponueBHuMubKa paioHHa paga

L ocTa cecigd BOCbMOro CK/JAIMKaHHSA

15 nwoToro 2022 poky

PesynbTaTy MOIMEHHOI0 ronocyBaHHA lEI,EI'IyTaTiB Mo NNTaHHIO:

9} TikMlipnl 4° KKOp ilpura®  &unk<0-*n3

Mpi3BuLLe, iM’A, No 6aTbKOBI genyTaTa

AHppees Ceprit BiktopoBuy
BapabaHi OnekcaHap Banepinosuy
BepLuaacbkuii Ceprii Mynkonanosmy
boliko Bonognmup AHatoniiosny
BoTHapeHko Irop HOpivioBuy
BepryH OnekcaHgp CepriioBuy
BiHHMUbKWIA BiTanii BacunboBny
BiTiok Hatania MunkonaisHa
Bonkosa Codis IropisHa
acaHeHKo HOpi AMnTposmy
fony6 Omuntpo Bagumosuny
JasnaeHko KOpin Bitaniiosny
JepkayveHko HOpiin OnekcaHapoBUY
Amntpyk OnekcaHgp AHaToNiMoBUY
>KuBiybka Hatanis BacunisHa
XXuna AHApin'BikTopoBuY
3ybaxa Bonognmup CrenaHoBMY
KntoeHko OkcaHa AHaTtoniiBHa
KosasiboBa fAHa MwukonaisHa
KosTyH OnekcaHap CemeHOBUY
Ko3y6 Makcum Bonogmmmposny
KonecHuk Banepiii AMnTposuy
Konoycos Oner IBaHOBUY
KpamapeHko Anna MunkonaisHa
KpacHoKyTcbKa BanieHTHaAHaTONIIBHA
Haspycb AHApiii Mukonainosmy
Naroga KocTAaHTUH AHaTonioBmy
NanteBa J1to60B OnekcaHApiBHa
NeiibeHKo AHApI OnekcaHApoBUY
NyueHko BikTop OnekcaHApoBUY
Makctota CeiTnaHa CepriiBHa
Maniubkunii AHApPIN BacniboBmy
ManmHa OkcaHa BasieHTUHIBHaA
MenbHuk Ceprin MNMeTpoBny
Mwuutok Muxaiino Metposnuy
Hazapeup AHHa PepopiBHa
HikiTiH Bagum JleoHTinoBNY
OnekcieHKo bopuc Mukonaosuy
MawvHa Hatania MukonaiBHa
Metposa fAHa MwukonaiBHa

O twp.oio pon-« ( KO pOHO3~cun'f YN.M I

BigmiTKa npo rosiocyBaHHA
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MposoBXKeHHS Ha 3BOPOTI
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54

Mpi3BuLg, iM’A, No 6aTbKOBI genyTaTa

BigmiTKa npo rosocyBaHHA

3a OCHOBY 3MiHN, B Lji/loMy
[LONOBHEHHS
«3a» «npo «yTp» HE «3a «npo «yTtp HE «3a «npo «yTp HE
TU» ronoc TN» ronoc TN» ronoc
Puxnuupkmin OnekcaHgp IBaHOBUY
Py6nboB Bitanin Onerosuy " i/
PyneHko KatepuHa BacunisHa
Csipkyn Kwupwio BikToposuy
CwmipHoB Bonogummp OnekcaHApoBUY
CokoneHko TeTsHa MuixaiinisHa N IX
Tatapko OMUTpo AHaToninoBuUY X (X
TartapoBsa BaneHTuHa IsaHiBHa
TuyMueHKo BikTopis MuxaiinisHa \X XX
®pociHak PycnaH BikToposuy X i/
UepeaHuk Cepriii BaneHTUHOBUY
UepHera AHHa OnerisHa (x X
LLlenens AHApPIV Bonogummnposumy
LLIepLuHOK ApTem AHaToNioBMY vV X
Pe3ynbTaTn ronocyBaHHs:
MiHY _N A 4 - O
2%)3 IHAHTY: «3a» «MPOTU» «YTPUMATNCH» I He ronocysanu

A3MIiHWN, AONOBHEHHA: : «3a» b i

B uiniomy «3a» «rpe

[fon1oBa NivYNAbHOT KOMiICT

«npotn» O «yTpI/IMaJ'II/ICb»I He ronocysanu

«YTPUMASIUCh» ronocysanm __

CekpeTap” i< obaXb G



KponmnBHuubKa paioHHa paga
LLlocTa cecid BOCbMOro CK/IMKaHHA 15 nroToro 2022 poky
PeayanaTm MOIMEHHOI0 ronocyBaHHA ,qenyTaTiB Mo NMNTaHHIO:

Mpo 3aTBepA>keHHA PaloHHOT LiNboBOT NporpaMmmn TepuTopiasibHOT 060POHU Y
KponnBHMLUbKOMY paioHi Ha 2022-2027 poKu

Mpi3BunLlg, iM’s1, Mo 6aTbKOBI AenyTaTta BigmiTka npo rosiocyBaHHS
3a OCHOBY 3MiHWN, B LifloMy
[OMOBHEHHS
«3a» <npo <yTp» pAe «3a <npo <yTpijE «3a  <pe  <YTP Age
rm» ywoc rm» onoc rm» ronoc

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35

36

37

38

39

40

AHppeeB Cepriii BiktopoBuy
BapabaHi OnekcaHgp Banepiiiosny

Bepwaacbknii Ceprii Mmnkonaiosmy

BoTHapeHko Irop HOpinosuy
BepryH OnekcaHgp CepriioBuy
BiHHMUbKWIA BiTanii BacmnboBuy
BiTiok Hatania MukonaiBHa
Bonkoea Codis IropiBHa
racaHeHKo HOpiii AMUTpoBmY
Fony6 Omutpo Bagmmosuny
JasnaeHko KOpi BiTaninosny
JepkaveHko HOpiin OnekcaHapoBUY
OmnTpyk OnekcaHap AHaToninosny
JKuBiupka Hartanist BacunisHa
XXuna AHApIABiKTOpOBUY
3ybaxa Bonogmmup CrenaHoBuY
KntoeHko OkcaHa AHartoniiBHa
KosBasiboBa fAHa MwukonaisHa
KosTyH OnekcaHap CemeHOBUY
Ko3y6 Makcum Bonogmmmposuy
KonecHuk Banepii AMUTpoBmY
Konoycos Oner IBaHOBMY
KpamapeHko Anna MukonaisHa
KpacHokyTcbKa BasieHTMHaAHaTOSil
NaBpycb AHApIi Mukonaiiosny
Naroga KocTAHTUH AHaToninoBny
Jlanteea J1vo60BXONekcaHApiBHA
NeiibeHKo AHApi OnekcaHApPoBUY
NyueHko BikTop OnekcaHApoBUY
MakctoTa CeitnaHa CepriiBHa
Maniubkuin AHApIV BacniboBuy
MannHa OkcaHa BasnieHTUHIBHA
MenbHuK Ceprivi NeTpoBny
Mwuurok Mwuxaiino MNetposny
Hazapeup AHHa PepopisHa
HikiTiH Baawum J1eoHTinoBn4
OnekcieHKo bopunc Mukonaiiosuy
MawmHa Hartania MunkonaisHa
MeTpoBa HAHa MwukonaisHa

V x

Vv /
\/

V x
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V x
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\2

1/
V x

Yy

i/
\Y
MpOA0BXKEHHSI Ha 3BOPOTI
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46

47
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Mpi3BunLLe, iM’A, No 6aTbKOBI AenyTaTta

Puxnnupkunin OnekcaHgp IBaHOBUY
Py6nboB BiTanin Onerosmy
PygeHko KartepuHa BacunisHa
Csipkyn Kwpwro Biktoposuy
CwmipHoB Bonognmup OnekcaHaposuy
CokoneHko TeTsaHa MuxaiinisHa
Tatapko OmMUTpo AHaTonMiNoBUY
TartapoBsa BasieHTMHa IBaHiBHa
TumueHKo BikTopis MuxaiinisHa
®dpociHak PycraH BikTopoBuy
UepeaHuk Ceprii BanleHTUHOBUY
UepHera AHHa OrnerisHa
LLlenens AHApPI Bonogmmuposuny
LLlepuHiOK ApTem AHaToNinoBnY

Pe3ynbTaTu ronocyBaHHS:

3a OCHOBY: «3a» 3>2

3MiHW, AOMNOBHEHHSA:. : «3a»

«npotn» 0

BigmMiTKa Npo rosocyBaHHs

B LLi/loMy

«3a «NPO «YyTp He

TNn» ronoc

17"

He ronocyBann &

3a OCHOBY 3MiHN,
[OMNOBHEHHA

«3a» «MNpPo «yTp» He «3a «MNPO «yTpP He

TN» ronoc TN» ronoc
KT
y/
\Nr
v/

«yTpUManucbL» <7

«MpPOTU» <KYTPUMAUTANCB>»

He rosiocyBain



KponunBHMubKa paioHHa paja
LLlocTa cecifa BOCbMOro CK/IMKaHHSA 15 nwoToro 2022 poky

Pe3ynbTaTwn NOIMEHHOIO roNocyBaHHs AenyTaTiB Mo NMTaHHIO:

Npo BHeceHHA 3MiH [0 piweHHA KponmBHUMULKOT parioHHOT paau Big 10 rpyaHsa
2021 poky Ne 195 «IMpo panioHHMIK 6r0apKeT KpONMBHULUBLKOIO paioHy Ha 2022 pik»

Mpi3BuLLe, iM’4, No 6aTbKOBI genyTaTta BigmiTKa npo rosiocyBaHHS

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

31.

32.

33.

34.

35

36

37

38

39

40

3a OCHOBY 3MiHu, B Lji/loMy
[LONOBHEHHA
«3a» <npo <yTp» i€ «3a  <npo <ytp*3€ «3a  <npo <yTpilC
1% onoc 1% onoc 1% '0JiIoC
AHgpees Cepriii Biktoposuy 2 i/
bapabaHi OnekcaHap Banepiiosny n N
BepLuaacbkuii Ceprii Muykonaiiosmy
Boiiko Bonogmummnp AHatoninosmy v/
BoTHapeHko Irop HOpilioBuy
BepryH OnekcaHap CepriioBny v
BiHHMUbKWIA BiTaniin BacnnboBuy
BiTiok Hatanis MunkonaisHa
Bonkosa Codpis IropiBHa
racaHeHKo HOpiii OMnTpOoBUY
Fony6 Amutpo Bagumosuy A
NasnaeHko HOpiii Bitaniliosny \Y "
[epkaueHko HOpiii OnekcaHApPOBNY Yy Yy
OMuTpyk OnexcaHap AHaToniliosny y/ Yy
YKuBiupka Hatanisi BacunisHa A Yy
YKuna AHgpiit BikToposuy \X i/
3yb6axa Bonogumnp CtenaHoBuY
KntoeHko OkcaHa AHaToNiiBHa v/ Yy
KosasiboBa fAHa MwukonaisHa 7]
KoeTyH OnekcaHap CemeHOBMY '
Ko3y6 Makcum,,Bonognmmnposmny 1/ Yy
KonecHuk Banepiv AMnTpoBnY v/ Y
Konoycos Oner IBaHOBMY
KpamapeHko Anna MunkonaisHa \1o Yy
KpacHokyTcbKa BanieHTMHaAHaTO/iBHa
Naspycb AHApI Munkonanosmy o ¥
JNaroga KocTAHTMH AHaToniioBmy \A
NanTeBa Jlto608 OnekcaHApiBHa I/ (A
Neii6eHKo AHAPIA OnekcaHApPoBMY KY 1/
NyueHko BikTop OnekcaHApoBnY Yy 1/
MakctoTa CeiTnaHa CepriiBHa
ManiupKnin AHApIi BacunboBuy
ManmHa OkcaHa BaneHTUHiBHa Yy Yy
MenbHuk Ceprii NeTpoBny
Mwuutok Muxaiino MeTposuy
Hasapeup AHHa ®depopisHa
HikiTiH Bagum JleoHTilioBnY 1/ Y
OnekcieHko Bopric Mukonaiiouy v Yy
MawmHa Hatanis MukonaisHa CAT Y

MetpoBa AHa MwukonaiBHa

L1,
MpOJOBXKEHHS Ha 3BOPOTI
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Mpi3BuLe, iM’4, No 6aTbKOBI AenyTaTa

Puxnmupbkuin OnekcaHap IBaHOBMY
Py6nboB Bitanin Onerosuy
PyneHko KartepuHa BacunisHa
Csipkyn Kwpwrno BikToposuy
CwmipHoB Bonognmup OnekcaHaposuy
CokoneHko TeTaHa MuxaiinisHa
Tatapko OmMuUTpo AHaToninoBUY
Tartaposa BaneHTUHa IBaHiBHa
TuMyeHKo BikTopis MuxainisHa
®dpociHAK PycnaH BikTopoBuy
UepenHuk Ceprii BaneHTUHOBUY
UepHera AHHa OrnerisHa
LWenens AHZApii Bonognmnposumy
LepwiHioK ApTeM AHaToNiioBuY

PesynbTaTn rosiocyBaHHs:
3a OCHOBY;.. «3a»

3MiHW, IONOBHEHHSA: : «3a»

«npotu» &

BiamiTKa npo ronocyBaHHA

3a OCHOBY 3MiHNn, B Lji/flomy
AO0MNOBHEHHA
«3a» «npo «YyTp» He «3a «npo «YyTp He «3a «npo «yTp He
TN» ronoc TNn» ronoc TU» ronoc
4
1/
v/ n
[/
v/ \/
CA 6%
u/
«yTpUMANCL» & He ronocyBaim O

«NpPOTU» «YTPUMAINCH» He rofiocyBan_





